令和   年   月   日

公益財団法人  倉敷市文化振興財団

理事長   岡 荘 一 郎 様

団体名

代表者               印

後 援 申 請 書

 下記のとおり、公益財団法人倉敷市文化振興財団の名義後援を申請します。

行 事 名

日   時

場   所

対   象

責 任 者

住所（〒   －    ） ＜連絡先電話＞

氏名

他の主催・

共催・後援

者名

＜主催＞ ＜共催＞ ＜後援＞

入場料金

行事内容

＜趣 旨＞

＜概 要＞

※チラシや実施企画書などを添付ください。

備  考

課長 係 受付者 賞名義 公印

有 ・ 無

理事長賞   本